
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Бабкин Роман 212 155 194 179 220 168 -90 1038 173,0

2 Муравьев Евгений 178 201 136 170 158 134 977 162,8

3 Отморский Иван 158 181 197 178 180 170 -90 974 162,3

4 Елизарьев Владислав 159 120 156 211 152 167 965 160,8

5 Максимов Евгений 128 188 153 132 175 167 943 157,2

6 Гуляев Игорь 135 187 178 137 108 181 926 154,3

7 Забавский Игорь 170 133 157 210 134 116 920 153,3

8 Ильин Станислав 130 192 162 179 160 173 -90 906 151,0

9 Сыроватский Анатолий 152 127 160 142 167 149 897 149,5

10 Терещенко Евгений 166 135 155 162 203 147 -90 878 146,3

11 Князев Алексей 142 149 135 127 145 136 834 139,0

12 Перевалов Алексей 109 92 159 120 115 140 735 122,5

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Минина Елена 162 154 185 202 133 215 -60 991 165,2

2 Шпунберг Надежда 162 151 121 134 211 146 925 154,2

3 Турушева Анна 122 152 177 157 175 138 921 153,5

4 Сизикова Екатерина 136 148 157 158 155 157 911 151,8

5 Вдовенко Мария 156 150 217 152 147 127 -60 889 148,2

6 Новикова Жанна 136 170 138 137 159 116 856 142,7

7 Зильберштейн Светлана 154 149 126 136 149 156 -60 810 135,0

8 Зарудская Юлия 166 132 125 138 139 160 -60 800 133,3

9 Терещенко Елизавета 115 133 97 132 138 130 745 124,2

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Шпунберг Надежда 162 151 121 134 211 146 60 985 164,2

Красноштанов Даниил 186 205 144 210 204 221 1170 195,0

Вдовенко Мария 156 150 217 152 147 127 60 1009 168,2

Отморский Иван 158 181 197 178 180 170 1064 177,3

Минина Елена 162 154 185 202 133 215 60 1111 185,2

Максимов Евгений 128 188 153 132 175 167 943 157,2

Турушева Анна 122 152 177 157 175 138 60 981 163,5

Муравьев Евгений 178 201 136 170 158 134 977 162,8

Зарудская Юлия 166 132 125 138 139 160 60 920 153,3

Ильин Станислав 130 192 162 179 160 173 996 166,0

Новикова Жанна 136 170 138 137 159 116 60 916 152,7

Елизарьев Владислав 159 120 156 211 152 167 965 160,8

Зильберштейн Светлана 154 149 126 136 149 156 60 930 155,0

Забавский Игорь 170 133 157 210 134 116 920 153,3

Сизикова Екатерина 136 148 157 158 155 157 60 971 161,8

Князев Алексей 142 149 135 127 145 136 834 139,0

Терещенко Елизавета 115 133 97 132 138 130 60 805 134,2

Терещенко Евгений 166 135 155 162 203 147 968 161,3

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап Сумма

1 Муравьев Евгений 80 100 80 50 15 20 80 425

2 Ильин Станислав 50 60 60 40 45 80 30 365

3 Бабкин Роман 35 100 50 60 100 345

4 Терещенко Евгений 80 100 30 15 20 245

5 Максимов Евгений 45 40 45 45 25 45 245

6 Елизарьев Владислав 30 60 60 40 50 240

7 Сыроватский Анатолий 15 25 100 30 25 195

8 Гуляев Игорь 40 30 35 25 40 170

9 Забавский Игорь 30 20 9 20 40 10 35 164

10 Стрыгин Дмитрий 100 50 150

11 Мякинин Андрей 50 35 20 35 140

12 Дьячков Степан 45 40 85

13 Будзень Валерий 20 25 25 10 80

14 Смирнов Александр 30 50 80

15 Ильин Александр 60 60

16 Перевалов Алексей 45 10 55

17 Князев Алексей 25 15 15 55

18 Довгалёв Антон 35 35

19 Соколов Степан 35 35

20 Раступин Владимир . 20 20

21 Гайлит Роман 15 15

22 Павлов Никита 10 10

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап Сумма

1 Шпунберг Надежда 60 100 100 100 35 100 80 575

2 Минина Елена 100 40 25 80 80 20 100 445

3 Турушева Анна 45 80 60 40 40 40 60 365

4 Зарудская Юлия 40 50 50 45 60 80 30 355

5 Сизикова Екатерина 80 25 30 30 45 45 50 305

6 Новикова Жанна 80 50 30 60 40 260

7 Терещенко Елизавета 60 20 100 50 25 255

8 Зильберштейн Светлана 40 60 50 30 35 215

9 Вдовенко Мария 35 35 35 45 150

10 Смирнова Екатерина 50 45 45 140

11 Гавур Наталья 30 15 35 80

12 Байкова Елена 15 20 35

13 Скрыпник Диана 25 25

14 Воробьева Татьяна 25 25

15 Сальникова Оксана 10 10

Рейтинг за 7 этапов Мужчины                                                               

Рейтинг за 7 этапов Женщины                                                               

3 2054

6 1881

1 2155

7 1850

8 1805

4 1958

5 1916

9 1773

2 2073

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 24 /7 этап /10.07.2024
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/


